
ПЕТРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ВИГОДЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

                    

26.05.2023       село Петрове Одеського району Одеської області             №03/у                                              

 

Про перевід учнів 1- 4 класів на 

наступний рік навчання 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 року №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів 

закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання» (зі змінами, 

внесеними наказами Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019 року 

№621 та від 01.03.2021 року №268), на підставі рішення педагогічної ради 

закладу  (протокол №8 від 25.05.2023 року), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести 15 учнів 1 класу на наступний рік навчання: 

     - Ажамана Андрія Сергійовича; 

     - Березюк Єлизавету Василівну; 

     - Березюка Тимура Володимировича; 

     - Бойко Ульяну Валентинівну; 

     - Ватаманюка Ярослава Андрійовича; 

     - Гульваса Кирила Олександровича; 

     - Денисюка Олександра Євгенійовича; 

     - Єрохіна Романа Романовича; 

     - Жукову Марію Юріївну; 

     - Копанєву Марію Олегівну; 

     - Ободьонова Максима Олеговича; 

     - Рогозіна Мирослава Олексійовича; 

     - Тріскач Владиславу В'ячеславівну; 

     - Уманець Аліну Віталіївну; 

     - Яковенко Евеліну Владленівну. 

2.Перевести 17 учнів 2 класу на наступний рік навчання: 

     - Андрущука Станіслава Юрійовича; 

     - Власика Дмитра Владиславовича; 

     - Забунова Давида Сергійовича; 

     - Ільіну Крістіну Миколаївну; 

     - Крец Златославу Олександрівну; 

     - Кутафіну Анастасію Миколаївну; 

     - Маловіченка Андрія Ігоровича; 

     - Мєзірову Любов; 

     - Онуфрієва Віктора Олеговича; 

     - Онуфрієву Вікторію Олегівну; 

     - Сапеску Андрія Володимировича; 

     - Тульчинського Артема Руслановича; 

     - Фуштея Романа Олександровича; 

     - Хамурара Ігоря Сергійовича; 



     - Чумаченка Матвія Вікторовича; 

     - Южицю Єлизавету Сергіївну; 

     - Якименка Єгора Ігоровича. 

3.Перевести 14 учнів 3 класу на наступний рік навчання: 

     - Будаяну Олександру Олександрівну; 

     - Гавриченко Ніку Олексіївну; 

     - Грищука Кирила Олександровича; 

     - Дунафа Миколу Сергійовича; 

     - Єфімову Марію Русланівну; 

     - Жукову Софію Юріївну; 

     - Кармазінську Аліну Олександрівну; 

     - Кирилюк Аліну Русланівну; 

     - Ніряна Олександра Дмитровича; 

     - Сандул Ангеліну Миколаївну; 

     - Сікорського Артема Павловича; 

     - Ткаченко Ілону Романівну; 

     - Федоренка Владислава Юрійовича; 

     - Штефанчука Максима Павловича. 

4.Перевести 18 учнів 4 класу на наступний рік навчання: 

     - Єрохіна Михайла Романовича; 

- Кармазінську Софію Олександрівну; 

- Катіна Станіслава Сергійовича; 

- Кіоссе Ксенію Миколаївну; 

- Ковальчук Богдану Василівну; 

- Колеснікову Ніколь Дмитрівну; 

- Костенка Івана Віталійовича; 

- Кульчицьку Христину Віталіївну; 

- Лоїка Олега Івановича; 

- Маловіченко Вікторію Ігорівну; 

- Нечая Костянтина Миколайовича; 

- Рогозіна Клима Олексійовича; 

- Рогозіну Мілену Олексіївну; 

- Федоріна Данила Віталійовича; 

- Флоку Андрія Васильовича; 

- Флоку Катерину Василівну; 

- Чумака Анвара Михайловича; 

- Щербина Богдана Максимовича. 

5.Класним керівникам 1-4 класів Ласюк Марії Іллівні, Байдан Олені Петрівні, 

Стефанишиній Аллі Іванівні, Шаповаловій Людмилі Олексіївні:  

1)Зробити відповідні записи на сторінках електронних класних журналів в 

розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 

педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

2)Видати учням свідоцтва досягнень за 2022-2023 навчальний рік. 

6.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

НВР Кошлець О.О. 

 

 

Директор                                                                               Наталія ВОЙТЕНКО  

 

З наказом ознайомлені: 



                 Ольга Кошлець 

                  

                 Алла Стефанишина 

 

                 Людмила Шаповалова 

 

                 Олена Байдан 

 

                 Марія Ласюк 
 

 


	НАКАЗ

